
Yhdistyksen toiminnantarkastuskertomus  

 
Olemme tarkastanut Pohjois-Suomen Autisminkirjo ry:n (Y-tunnus 1079445-7) kirjanpidon, 

tilinpäätöksen, hallinnon ja toimintakertomuksen tilikaudelta 01.01.2025 – 31.12.2025. Yhdistyksen 

kirjanpito sisältää pää- ja päiväkirjan sekä tositeaineiston. Tilinpäätös sisältää tuloslaskelman ja taseen. 

Hallinnosta on tarkastettu yhdistyksen kokouksen ja hallituksen kokousten pöytäkirjat, 

toimintakertomus, jäsenluettelon ylläpito sekä yhdistysrekisterin tiedot. 

  

Hallitus vastaa tilinpäätöksen laatimisesta ja siitä, että se antaa oikeat ja riittävät tiedot Suomessa 

voimassa olevien tilinpäätöksen laatimista koskevien säännösten mukaisesti. Hallitus vastaa kirjanpidon 

ja varainhoidon valvonnan asianmukaisesta järjestämisestä ja siitä, että kirjanpito on lainmukainen ja 

varainhoito luotettavalla tavalla järjestetty.  

 

Toiminnantarkastajien velvollisuutena on antaa suorittamamme toiminnantarkastuksen perusteella 

lausunto tilinpäätöksestä ja yhdistyksen hallinnosta.  

 

Lausuntonamme esitämme, että yhdistyksen tilinpäätös, joka osoittaa 2 483,61 € alijäämää, perustuu 

yhdistyksen kirjanpitoon ja antaa Suomessa voimassa olevien lakien ja säännösten mukaisesti oikeat ja 

riittävät tiedot yhdistyksen taloudellisesta asemasta. Kirjanpito ja tilinpäätös sisältävät olennaisilta osin 

yhdistykselle kuuluvat tulot, menot, varat ja velat. Tilinpäätös voidaan vahvistaa sekä vastuuvapaus 

myöntää hallituksen jäsenille ja muille vastuuvelvollisille tarkastamaltamme tilivuodelta.  

 

Oulussa 18.3.2026 

 

 

 

 

 

Henna Orajärvi  Petri Määttä    

Toiminnantarkastaja  Toiminnantarkastaja 
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SignSpace allekirjoituspalvelu

SignSpace® on sähköisen allekirjoittamisen palvelu, jonka tarjoaa SignSpace Oy, Business ID 3496593-5, Suomi.

Tähän dokumenttiin liitetty allekirjoitus on eIDAS asetuksen (N°910/2014) mukainen sähköinen allekirjoitus. 

Dokumentin allekirjoittaja(t) on tunnistettu palvelussa seuraavasti:

Pankkitunnistus – Allekirjoittaja identiteetti on varmistettu käyttäen vahvan tunnistautumisen menetelmää. Allekirjoittaja on
tunnistautunut allekirjoitustapahtuman yhteydessä Signicat Connect-tunnistuspalveluun pohjoismaisilla pankkitunnuksilla.

Allekirjoituksen autenttisuuden tarkistaminen

SignSpace-palvelu tarjoaa käyttöliittymän sähköisten allekirjoitusten tarkastamiseen. Palvelu on sekä palvelun käyttäjien, että
ulkoisten tahojen käytössä. Palvelun avulla vastaanottaja voi varmistua, että hänelle toimitettu allekirjoitettu asiakirjakokonaisuus on
alkuperäinen ja muuttumaton. Tarkistuspalvelussa käyttäjän palveluun lataamien tiedostojen eheys tarkistetaan ja näitä verrataan
palvelussa tallennettuihin tietoihin.

Asiakirjan kiistämättömyyden osoittamiseen liittyvät tiedot, säilytetään SignSpace-palvelussa.

Allekirjoitettaessa asiakirjasta muodostetaan jakeluversio, joka sisältää PDF-muotoisen allekirjoitussivun PDF-dokumentin viimeisenä
sivuna tai muun tiedostomuodon tapauksessa erillisenä PDF-tiedostona. Jakeluversion PDF on allekirjoitettu sähköisesti SignSpace-
palvelun sähköisellä leimalla.

Jakeluversion PDF:n alkuperäisyys ja muuttumattomuus on varmistettavissa tarkistamalla PDF-tiedoston allekirjoitus. Tarkistaminen
voidaan tehdä SignSpace-palvelussa tai käyttäen esimerkiksi Adobe Acrobat Reader-sovellusta.

Kiistämättömyyden osoittamiseen liittyvät tiedot ovat saatavissa SignSpace-asiakaspalvelun kautta.

Ohje SignSpace -palvelussa allekirjoitetun asiakirjan tarkistamiseen:

Tarkistajalla tulee olla käytettävissään allekirjoitettu asiakirja (jakeluversio) sähköisessä muodossa.
Asiakirja voi olla yksi PDF-tiedosto, jonka lopussa on allekirjoitussivu, tai yhden tai useamman tiedoston ja näihin liittyvän PDF-
muotoisen allekirjoitussivun kokonaisuus.
Tarkistaja avaa https://signspace.vastuugroup.fi/fi/verifiointi sivuston.
Tarkistaja lataa palveluun allekirjoitetun asiakirjan allekirjoitussivuineen ja saa tiedon palvelun tekemien tarkistusten tuloksista.

Allekirjoitukseen luottaminen

Allekirjoituksen tarkastamiseen ja turvallisuuteen liittyvät tiedot on kuvattu tarkemmin SignSpace-sivustolla:
https://signspace.vastuugroup.fi/turvallisuus-ja-lainmukaisuus.

Tarkempi kuvaus on tarkoitettu myös välitettäväksi tarvittaessa kolmannelle osapuolelle jonka käyttöön sähköisesti allekirjoitettu
asiakirja luovutetaan.

https://signspace.com/fi

asiakaspalvelu@signspace.fi
0600 301 339 (0,99 eur/min+pvm, viikonpäivinä 8.00 - 16.00)
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